KV Apolda/Jena/Saale-Hol
Kreisliga Jugend
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Auswertung nach 18 Spieltagen
Sp.Nr. 487 TSV Eisenberg 3,0 1951
SV CZ Jena 1 3,0 1946
Sp.Nr. 488 KC Handw.weimar 0,0 1754
USV Jena 6,0 1919

AbschTlusstabelle

1 sSv carl zeiss Jena 1 21 : 3 T7TP
2 SG Hopfgarten/Bad Berka 20 : 4 TP
3 USV Jena 17 - 7 TP
4 TSV Eisenberg 11 : 13 TP
5 SG Medizin Bad Sulza 8 : 16 TP
6 KC Handwerk weimar 5 : 19 TP
7 SKK Gut Holz Stadtroda 2 1 22 TP
8 Sv carl zeiss Jena 2 0: OTP

Die Top Ten der Einzelwertung

Name verein

Kevin Hager

Tom Schwedersky

Lisa Weise

Dominik Max Richter
Nicole Kothe

Max Bruder

David Sporbert
Elisabeth Acker
Philipp Proft

10 mMaria Ssarah schaffer
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Die Einzelwertung steht

SV CZ Jena 1
SV CZ Jena 1
SG Hopfg./Bad Ber
SV CZ Jena 1
SG Hopfg./Bad Ber
SG Med.Bad sulza
TSV Eisenberg
SG Hopfg./Bad Ber
SG Hopfg./Bad Ber
TSV Eisenberg

unter Spieltag 1!

Zz611nitz , den 01.04.12

. Sporbert
. Hager

. Seyfarth
Peschel
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auswarts

5 - 508,0
505,6
490,5
487,3
483,0
477 ,3
473,2
463,8
443,5
440, 8
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zuhause
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Ich bedanke mich fir die gute Zusammenarbeit, auch wenn es am
Anfang mit dem neuen Wertunssystem noch einigen Arger gab!

Bisher Tiegen mir 5 Antworten vor auf die Umfrage zur neuen
Saison - aulBer Stadtroda und Eisenberg - hier ist der Stand
4:1 fir das neue 120wurf Spielsystem, welches wenn alle noch
in unserer Spielunion weitermachen mochten auch weiterhin

spielen werden!

Ich wiinsche allen eine schone wettkampffreie zeit, schone

Ferien und hoffe auf ein

Gut Holz
GlaRer
Staffelleiter

e gute neue Saison!
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492,5
495,2
452,0
498,2
479,8
482,8
491,6
4406,0
403,3
431,5

gesamt

11 - 499,5
10 - 500,4
6 - 477,7
12 - 492,8
9 - 481,6
12 - 480,1
10 - 482,4
11 - 454,1
8 - 423,4
10 - 435,2



